
 
Zápis č. 10 /2011 

 

 

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení z 10. zasedání AS FSv, které se konalo dne 25. 1. 2012 

 
Akademický senát  FSv ČVUT v Praze na svém zasedání: 
 

• Souhlasně projednal podle §27 odst. 2a) Zákona č.111/98 Sb. záměr prodloužit akreditaci 
bakalářských studijních oborů:   
Konstrukce pozemních staveb, Konstrukce a dopravní stavby, Vodní hospodářství a vodní 
stavby, Inženýrství životního prostředí, Management a ekonomika ve stavebnictví, 
Příprava realizace a provoz staveb, 
které jsou součástí studijního programu Stavební inženýrství. Doporučuje Vědecké radě 
FSv ČVUT návrh na prodlužení akreditace schválit. 

 
Hlasování: pro 14|proti 0| zdržel se 7. 
 

• Souhlasně projednal podle §27 odst. 2a) Zákona č.111/98 Sb. záměr prodloužit akreditaci 
bakalářského studijního oboru Building Structures, který je součástí studijního programu 
Civil Engineering. Doporučuje Vědecké radě FSv ČVUT návrh na prodlužení akreditace 
schválit.  

 
Hlasování: pro 14|proti 0| zdržel se 7. 
 
 
 
 

RNDr. Zdeněk Šibrava, CSc. 
           předseda AS FSv ČVUT  

Zapsal: Z. Pešková 

 

 1
 


	 
	 
	Akademický senát FSv ČVUT 
	Usnesení z 10. zasedání AS FSv, které se konalo dne 25. 1. 2012 


